#### **Collegiate Education Department**

ദർഘാസ് പരസ്യം

[നമ്പർ 01/2017-18]

നമ്പർ ബി1-43/2017.

2017 ഡിസംബർ 11.

മലപ്പുറം ഗവൺമെന്റ് ഗവൺമെന്റ് വനിതാ ആർട്സ് & സയൻസ് കോളേജിലേക്ക് 2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിലെ പ്ളാൻ സ്കീമിൽ ഇതോടനുബന്ധികമായി ചേർത്ത പ്രകാരമുള്ള `4,37,000 വില വരുന്ന ഇലക്ട്രോണിക് സാമഗ്രികൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്ത കവറിനു മുകളിൽ "2017-18 വർഷത്തിൽ പ്ലാൻ സ്കീമിൽ Starting of New courses & Upgrading of existing course പ്രകാരമുള്ള ഇലക്ട്രോണിക് സാമഗ്രികൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ് എന്നെഴുതി സ്പെഷ്യൽ ആഫീസർ, ഗവൺമെന്റ് വനിതാ ആർട്സ് & സയൻസ് കോളേജ് മലപ്പുറം, മുണ്ടുപ്പറമ്പ-676 509, മലപ്പുറം ജില്ല, കേരളം, എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 31-1-2018-ന് ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 1 മണി വരെയാകുന്നു. ദർഘാസുകൾ അന്നേദിവസം ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 2.30 മണിക്ക് തുറക്കുന്നതുമാണ്. പൂരിപ്പിച്ച അസ്സൽ ദർഘാസുകൾ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കുന്നതിന് താഴെ കാണിച്ച വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷയോടൊപ്പം ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ ` 900 ജി.എസ്.ടി. യും അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്പിക്കേറ്റ് ഫോറം ആവശ്യമുള്ളവർ ആയതിന്റെ വില ` 500 ജി.എസ്.ടി.യും അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. പ്രസ്തുത സംഖൃ യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി കൊടുക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 31-1-2018-ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 12 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്കുകൾ, ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ വി. പി. പി. ആയും അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം രജിസ്റ്റേർഡ് തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ഒറിജിനൽ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ ജി.എസ്.ടി. ഉൾപ്പെടെയുള്ള വിലയും, രജിസ്ട്രേർഡ് തപാൽ ചാർജ്ജും മണിയോർഡറായി അടയ്ക്കാവുന്നതാണ്. ഫോറത്തിന്റെ കുടെ ` 200 കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കേരളത്തിന് പുറത്തുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ടെണ്ടർ ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കാൻ മേൽ പറഞ്ഞതിനു പുറമെ കേരള മുദ്രപത്രത്തിന്റെ വിലയായ 200 കൂടി അധികമായി അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് ലഭിച്ച് 20 ദിവസത്തിനകം സാധനങ്ങൾ കോളേജ് ആഫീസിൽ സ്വന്തം ചെലവിൽ എത്തിച്ച് സ്ഥാപിക്കേണ്ടതാണ്. ഓരോ സാധനത്തിന്റെയും വില നിരക്കും നികുതിയും മറ്റ് ഉപാധികളും പ്രത്യേകമായി കാണിക്കേണ്ടതാണ്. വില നിലവാരത്തിന് 31-3-2018 വരെ പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

വിലനിരക്കുകൾ ഓരോ കമ്പനിയുടെയും പ്രത്യേകം കാണിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ കൂടെ, നിരതദ്രവ്യമായി വിതരണം ചെയ്യാനുദ്ദേശിക്കുന്ന സാധനങ്ങളുടെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരക്കിൽ സ്പെഷ്യൽ ആഫീസറുടെ പേരിൽ എസ്. ബി. ഐ. മലപ്പുറം സിവിൽസ്റ്റേഷൻ ബ്രാഞ്ചിൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡോഫ്റ്റ് അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യം അടയ്ക്കുന്നതിൽനിന്നും ഒഴിവാക്കിയിട്ടുണ്ടെങ്കിൽ ഉത്തരവിന്റെ സാക്ഷ്യപ്പെടുത്തിയ പകർപ്പ് അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഏറ്റവും ചുരുങ്ങിയ നിരതദ്രവൃതുക ` 1,500 മതിയായ നിരതദ്രവൃം അടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്. നിരതദ്രവൃത്തിന് പലിശ ലഭിക്കുന്നതല്ല. വിശദവിവരങ്ങൾ ഓഫീസ് പ്രവൃത്തി സമയത്ത് നേരിട്ട് അനേഷിച്ച് അറിയാവുന്നതാണ്.

യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർഘാസ് മാറ്റുവാനോ റദ്ദാക്കുവാനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള ആളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്.

ആഫീസിലെ പണമിടപാടുകൾ ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 2 മണി വരെ മാത്രമായിരിക്കും.

[No. 01-2017-18]

No. B1-43/2017.

11th December 2017.

Sealed tenders are invited for the supply of Electronic equipments for this college for a total cost of ^ 4,37,000 under 2017-18 Plan Scheme. The envelope containing the tender should be superscribed "Tender for the Supply of Electronic equipments under Plan Scheme during 2017-18" and addressed to the Special Officer Government Arts & Science College for Women, Munduparamba P. O., Malappuram District, Kerala, Pin-676 509. The last date of receipt of tender is at 1 p.m. on 31-1-2018. Late tenders will not be accepted on any account. The tenders will be opened at 2.30 p.m. on the same day. The intending tenderers may make an application to the Special Officer to obtain the requisite tender form, in which tender should be submitted. The original tender form duly filled only will be accepted.

Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of > 500 + GST, Rate of duplicate tender form is \ 900 + GST, which is price fixed for a tender form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 noon on 31-1-2018. Cheques, drafts and postal orders will not be accepted towards the cost of tender form and the tender form will not be sent by V.P.P. Those who require tender form by registered post should sent the cost of tender form including postal charges by money order. Every tender should be accompanied by an agreement in the Kerala Stamp Paper worth ` 200. Those firms outside Kerala want to get tender form by post should sent 200 as cost of Kerala Stamp Paper, along with the cost of tender form. The articles should be supplied with in 20 days on receipt of the purchase order in the College at their expenses.

# The rates of various companies may be quoted separately.

The period of firmness of rate quoted will be upto 31-3-2018. Rates, G.S.T. and condition of supply of articles should clearly be stated separately in respect of each of item.

The tenders should be accompanied by an EMD 1% (one percent) of the quoted value in the form of Demand Draft in favour of the Special Officer which can be encashed at SBI, Civil Station Branch, Malappuram only.

The minimum EMD should be `1,500 Tenders without sufficient EMD are liable to be rejected. EMD will not carry any interest. The firm who are exempted from furnishing EMD should be enclosed the attested copy of exemption order.

More details can be had from the college office during the working days.

The undersigned will have the right to cancel or extend the tender at any time without further notice.

All cash transaction are upto 2 p. m. in the college office.

LIST OF ELECTRONIC EQUIPMENTS

1	AST OF ELECTRONIC EQUIPMENTS	
Items	Description	Quantity
Laptop	Processor i5 RAM 8GB Hard Disc 1TB VGA and USB Ports Screen Size 15 inch Minimum Operating System Windows 10 (64 Bit) Back Lit KeyBoard	5 Nos.
Desktop (All in One)	Processor i5 RAM 8GB Hard Disc 1TB VGA USB And ethernet Connectivity Provisions Minimum 21 Inch Screen Key Board and Optical Scroll Mouse Operating System Windows 10 (64 BIT)	1 No.
Printer	Laser jet, Multifunctional (PSC) with Duplex	1 No.
Projector	Portable with USB and VGA Connectivity	1 No.
CCTV With Camera	Hik vision 2 megapixel, 3.6 mm dome/bullet 4ch DVR. Smps: Bnc & Dc for 1 Camera 1 TB HDD WD PURPLE	1 No.

Govt. Arts and Science, College for Women, Malappuram.

(Sd.) Special Officer.

## ലഘുദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ1-903/2016.

2017 ഡിസംബർ 13.

മഞ്ചേശ്വരം ജി. പി. എം. ഗവൺമെന്റ് കോളേജിലേക്ക് താഴെ പറയുന്ന ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് "ജനറൽ കമ്പ്യൂട്ടർ ലാബ് പ്ലാൻ 2017-18 വിവിധ ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസ്" എന്നെഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ ജി. പി. എം. ഗവൺമെന്റ് കോളേജ്, മഞ്ചേശ്വരം, മഞ്ചേശ്വരം പി. ഒ. കാസറഗോഡ് ജില്ല, കേരള പിൻ-671 323 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസം 31-1-2018, 2 മണി വരെയാണ്. വൈകി ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കു ന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ അതേ ദിവസം 2, 30 മണിക്ക് അപ്പോൾ സന്നിഹിതരായിരിക്കുന്ന കരാറുകാരുടേയോ അവരുടെ അംഗീകൃത ഏജന്റിന്റെയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. താൽപര്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിനായി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ജി. പി. എം. സർക്കാർ കോളേജ്, മഞ്ചേശ്വരം എന്ന വിലാസത്തിൽ അപേക്ഷിക്കേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷാഫോറത്തോടൊപ്പം ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ ` 1,120 (`1,000+12% ജി. എസ്. റ്റി.) രൂപ പണമായി അയക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റ വില തിരിച്ചു നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 31-1-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 1. 30 മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കും. ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, പോസ്റ്റേറ്റ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ, ഫോറം വി. പി. പി. ആയി അയക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. തപാൽ മാർഗ്ഗം ഫോറം അവശ്യമുള്ളവർ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില കൂടാതെ 🔪 50 അധികമായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില ` 560. ദർഘാസിനോടൊപ്പം കാട്ട് ചെയ്ത തുകയുടെ 1 % വരുന്ന സംഖ്യക്കുള്ള തുക (കുറഞ്ഞത് 1, 500 രൂപയോ) നിരതദ്രവ്യവും ` 200 കേരള മുദ്ര കടലാസിൽ പ്രാഥമിക എഗ്രിമെന്ററും വെക്കേണ്ടതാണ്.

No. A1-903/2016.

1st December 2017.

Sealed tenders are invited for the supply of the following stores to G. P. M. Government College, Manjeshwaram, Kasaragod.

Sl. No.	Specification	Quantity
(1)	(2)	(3)

## 1. Technical Specification for Server

- 1 Intel Xeon E5 2600 or Higher
- 2 Dual Processor Capable
- 3 Intel C610 Series Chipset or better
- 4 16 GB or more DDR4 2400 Registered Memory with Advanced ECC (Mention cost for adding 8 GB/16 GB RAM)
- 5 16 DIMM Slot or More
- 6 512 GB Memory Expandility
- 7 RAID Controller for SATA 6 GB supporting RAID 0,1,10,5
- 8 RAID Controller for 12 Gb 2 Ports supporting RAID 0,1,5
- 9 2x1 TB 6G SATA 7200 RPM Hard Disk Drive (Mention additional cost for adding 1GBHDD)
- 10 DVD Writer 16 X or Better
- 11  $2 \times 900$  Watts Power Supply
- 12 Dual port Gigabit Ethernet
- 13 Tower Chassis with Fans for Optimal heat dissipation

23rd Jan. 2018] STORES PURCHASE 3

(1) (2) (3) (1) (2) (3)

1

20

20

- 14 3 Year Onsite Warranty
- 15 Preferred brand: HP, Dell. IBM

#### 2. Software for server

- Windows Server 2012 R2/2016 Standard 64 Bit (Prefer the latest version)
- Windows Remote Desktop Client CAL\*The Microsoft licences must support

academic use of the Software

# 3. Thin Client Device for Virtual Deskton

1 Allow multiple users to share a single PC or Server up to 100 Users. User access through Zero Client & Virtualization software which should support the following OS:-

Virtualisation software supporting Win 2008 R2 64 Bit, Win Server 2012 R2 U1, Win Server 2016, Win 8 64 Bit, Win 1064 Bit, Win 1064 Bit, Win 1064 Bit, Win Multi Point server 2011 & 2012 Ubuntu & BOSS Linux

- Virtualisation software should also have integrated Management Console to Manage the Access devices like Shadow, Asset management, Firmware upgrade, Grouping, configuration Template copy& Paste
- 3 Technology should support Hypervion platform like VMW are, Hyper-V & Xen Server for scalability to 100 users or more
- 4 Proposed Zero Client Manufacture should be listed as Top 6 vendors under IDC Thin Client category and should be existence in Indian market for last 5 years.

# 5 Hardware Design:

All solid-state design. No moving parts, no fans, no local user storage. System-on-Chip design with embedded Linux firmware (no local user OS)

# 6 Multi Media Support:

Hardware-Accelerated 2 D graphics, hard ware-accelerated video support for most media formats on stand-alone media player applications and browserbased video

- 7 Should support Full Motion & Full Screen Videos
- 8 Should have Failover & Load balance feature

- 9 Should have below certifications-FCC Class B or higher, CE, KCC, ROHS Compliance
- 10 Online feature of virtualization software update or upgrade (remote update via Management Console should be supported)

## 11 Data Security:

No local data storage on device. Option to enable & disable USB data access control from Management Console.

#### 12 **Ports**:

Access device should have built- in Ethernet port, Speaker, Mic Port 2 USB for peripheral connectivity & 2 USB for KBD/Mouse.

# 13 **Display:**

Built-in SVGA Monitor output port supporting resolution upto 1920X1080 wide display.

#### 14 **Power:**

Power consumption of each access device should not exceed more than 5 watts

- 15 Each user should have independent desktop working environment.
- 16 Each access device should be able fix behind TFT Monitor
- 17 VESA Monitor mounting bracket should be included along with Access Device
- 18 3 years warranty

## 4. Input/Out put devices

- 1 18 inch or larger TFT monitor with SVGA Port
- 2 104 Key USB Keyboard

21

3 USB optical Mouse

The tender should be superscribed "Tender for the supply and installation of a thin client based network systems in the General Computer Lab-Plan 2017-18" and address to the Principal G. P. M. Government College, Manjeshwaram, Manjeshwaram P. O. Kasaragod District, Kerala Pin-671 323. Last date of receipt of tender is 31-1-2018, 2. p. m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 2. 30 p. m. on the same day in the presence of such of the tendarers of their authorised representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may on application to the Principal G. P. M. Government College, Manjeshwaram.

To obtain the requisite tender forms in which the tenders should be submitted from 10 a.m. to 2. p. m. on working days, on payment of ` 1,120 (1,000+12% GST) in cash which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are transferable. Sale of tender form will be closed at 1.30 p. m. on 31-1-2018 Cheque, Postal Stamp, Demand draft etc will not be accepted towards the cost of forms nor will the forms be sent by VPP. Duplicate tender forms it required will be issued at ` 560 per copy. Those who wish to get the tender forms by post should be send an additional amount of ` 50.

Tenders should be accompanied by an EMD of 1 % of quoted amount subject to a minimum of Rs. 1,500 and an agreement in Kerala stamp paper value ` 200.

G. P. M. Government College,

Manjeshwaram, (Sd.)

Kasaragod. Principal.

<u>ദർഘാസ് പരസ്യം</u> [നമ്പർ 2/2017-18 (പി)]

നമ്പർ എ1-848/2017(പി.) 2017 ഡിസംബർ 23.

തിരൂർ ടി. എം. ഗവൺമെന്റ് കോളേജിലേക്ക് 2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിൽ പ്ലാൻ പദ്ധതിയിൽ സി. ഐ. യു. പി. ശീർഷകത്തിൽ ` 4,30,000 ഫിസിക്കൽ എഡ്യൂക്കേഷൻ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് സ്പോർട്സ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ തയ്യാറുള്ളവരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച മത്സരസഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസുകൾ അടക്കം ചെയ്ത കവറിനു മുകളിൽ "ദർഘാസ് നോട്ടീസ് നമ്പർ 2/2017-18 സി. ഐ. യു. പി. ശീർഷകത്തിൽ ഫിസിക്കൽ എഡ്യൂക്കേഷൻ ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലേക്ക് സ്പോർട്സ് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനുള്ള ദർഘാസുകൾ " എന്നെഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ടി. എം. ഗവൺമെന്റ് കോളേജ്, തിരൂർ, വാക്കാട് പി. ഒ., മലപ്പുറം ജില്ല, കേരളം, പിൻ-676 502 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 30-1-2018-ന് ഉച്ചയ്ക്ക് ശേഷം 2 മണിവരെ ആകുന്നു. ദർഘാസുകൾ അന്നേ ദിവസം ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 3 മണിക്ക് ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസുകാരുടെ സാന്നസിദ്ധ്യത്തിൽ തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 30-1-2018, 12 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്നതും അപൂർണ്ണവുമായ ടെണ്ടറുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം ലഭിക്കുന്നതിന് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായ (900+108) (ജി. എസ്. ടി. ഉൾപ്പെടെ) അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില യാതൊരു കാരണവശാലും മടക്കി നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റൽ ഓർഡറുകൾ, പോസ്റ്റൽ സ്റ്റാമ്പുകൾ എന്നിവ സ്വീകരിക്കുന്നതോ ദർഘാസുകൾ വി. പി. പി. ആയി അയച്ചുകൊടുക്കുന്നതോ അല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതിന് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയും തപാൽ ചാർജ്ജും ഉൾപ്പെടെ ` 1,058 മണി ഓർഡർ അയച്ചുതരേണ്ട താണ്.

പൂരിപ്പിച്ചതും ഒപ്പിട്ടതുമായ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ കൂടെ നിരതദ്രവൃമായി ആകെ തുകയുടെ 1% തുകയ്ക്ക് (മിനിമം ` 1,500) പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ തിരൂർ എസ്.ബി.ഐ. ബ്രാഞ്ചിൽ മാറാവുന്ന തരത്തിൽ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവൃത്തിന് പലിശ നൽകുന്നതല്ല. ഓരോ ഉപകരണത്തിന്റേയും വില, വാറ്റ്, മറ്റു ചിലവുകൾ എന്നിവ പ്രത്യേകം കാണിക്കേണ്ടതാണ്. വിതരണ ഉത്തരവ് കിട്ടി ഒരു മാസത്തിനുള്ളിൽ ഉപകരണങ്ങൾ സ്വന്തം ചെലവിൽ കോളേജിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്. വില നിലവാരത്തിന് 31–3–2018 വരെ പ്രാബല്യമുണ്ടായിരിക്കുന്ന

ഒാരോ ടെണ്ടറിന്റെ കൂടെയും ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ കരാർ എഴുതി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യം അടയ്ക്കുന്നതിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിയിട്ടുള്ള സ്ഥാപനങ്ങൾ ഉത്തരവിന്റെ ശരിപകർപ്പ് ദർഘാസിന്റെ കൂടെ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. യാതൊരു മുന്നറിയിപ്പും കൂടാതെ ദർഘാസ് നടപടികൾ റദ്ദാക്കുന്നതിനോ നീട്ടി വയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം താഴെ ഒപ്പിട്ടിട്ടുള്ള ആളിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. ഓഫീസിലെ പണമിടപാട് സമയം രാവിലെ 10 മണി മുതൽ ഉച്ചയ്ക്ക് 2 മണിവരെയാകുന്നു. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ ആഫീസ് പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ നേരിട്ട് അന്വേഷിച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

[No. 2/2017-18 (P)]

No. A1-848/2017(P).

23rd December 2017.

Sealed competitive tenders are invited for Supply of Sports goods to Physical Education Department of T. M. Government College, Tirur for a total cost of `4,30,000 under scheme of C.I.U.P. (Plan) 2017-18.

The envelope containing the tender should be superscribed as "Tender No. 2/2017-18 (P) for the supply of Sports goods to Physical Education Department under the scheme of C. I. U. P. (Plan) 2017-18 of T. M. Government College, Tirur" and addressed to "The Principal, T. M. Govt. College, Tirur, Vakkad P. O., Malappuram Dist., Kerala, Pin-676 502". The last date and time for receipt of filled tender is at 2 p. m. on 30-1-2018. The tenders will be opened at 3 p.m. on the same day in the presence of such tendes or their authorized representatives who may be present at that time. Sale of tender form will be closed on 30-1-2018 at 12 Noon. Late tenders will not be accepted at any account.

Intending tenderers may make an application to the Principal to obtain the requisite tender form, in which tenders should be submitted. The original tender form dully filled and signed only will be accepted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of `1008 (`900 + 108) (including GST) which is the price fixed for a tender form and which is not transferable. Cheques, Postal Orders and Postal Stamps will not be accepted towards the cost of tender form and the tender form will not be sent by V.P.P. Those who requires tender form by Registered Post should sent the cost of tender form `1058 including postal charges for registered post by Money Order. Every tender should

be accompanied by an agreement in Kerala Stamp Paper worth `200. The articles should be supplied within one month on receipt of the purchase order to the college at your own expenses.

The period of firmness of rate quoted will be up to 31-3-2018. Rates, VAT and condition of supply of articles should clearly be stated separately in respect of each items.

The tenders should be accompanied by an EMD of 1% (Minimum ` 1,500) of the total cost in the form of Demand Drafts drawn in favour of 'The Principal, T. M. Govt. College, Tirur, payable at SBI, Tirur Branch only. Tenders without sufficient EMD are liable to be rejected. EMD will not carry any interest. The firm who are exempted from furnishing EMD should be enclosed the attested copy of exemption orders. More details can be had from the college office during working days.

The undersigned will have the right to cancel or extend the tender formalities at any time without further notice.

# List of Items

Sl.	Items	Specification Q	uantity
No.			
1	High Jump form mat	Branded firms	1
2	Pole vault pole	Branded firms, 140 to	
2	D. 1	150 LB, 4 mtr Height	2
3	Pole vault stand	Branded firms	1
4	Pole vault cross bar	Branded firms	2
5	Cricket bat	Branded firms, English willow, stroked bat	2
6	Cricket batting Glove	Branded firms, Good Finish, Light in weight Durable, White colour.	3 pairs
7	Cricket Keeping gloves	Branded firms, Good finish, Light in weight, Durable.	1 pair
8	Sports jersey	Sublimation with print	65
9	Cricket ball	Match ball, high quality, Made of Vegetable Tanned Leather, Inner core is made of perfectly seasoned quilt of 7 layers of natural cork wood and wool, Glossy Finish, Ideal for Matting Wickets and Rough	,
		Grounds, famex.	24

## പുനർ ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി3/11322/2017/റ്റി.ഡി.എം.സി.എ. 2017 ഡിസംബർ 27.

ആലപ്പുഴ ഗവൺമെന്റ് മെഡിക്കൽ കോളേജിലെ ശിശുരോഗ വിഭാഗത്തിലേക്ക് ആവശ്യമായ ഹീറ്റഡ് ഹ്യുമിഡിഫൈഡ്, ഹൈഫ്ളോ നാസൽ കാനുല-1 എണ്ണാ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി പ്രിൻസിപ്പാൾ മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—44/2017.

അടങ്കൽ തുക—` 5,00,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ഒറിജിനൽ—` 1,120.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—` 560.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30–1–2018, 12 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-1-2018, 1 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം തുറക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത കവറിന് പുറത്ത് ദർഘാസ് നമ്പർ, ഇനവിവരം എന്നിവ രേഖപ്പെടുത്തി പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. റ്റി. ഡി. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, ആലപ്പുഴ-688 005 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാകുന്നു. വൈകി കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ മുകളിൽ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന തീയതിയിലും സമയത്തിലും സമർപ്പിക്കുന്നവരുടെയോ അവർ നിയോഗിക്കുന്ന പ്രതിനിധി കളുടെയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ ഓഫീസ് സമയത്ത് നിർദ്ദിഷ്ട വിലയ്ക്ക് മെഡിക്കൽ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ ദർഘാസിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടില്ല. വില തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ദർഘാസിന്റെ വിലയോടൊപ്പം ചാർജ്ജായി ` 50 കൂടി മണിയോർഡറായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന ദിവസത്തിന് 10 പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങൾക്കു മുമ്പ് കിട്ടുന്ന മണിയോർഡറുകൾ മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. വിശദാംശങ്ങൾ ദർഘാസിനോടൊ**പം** ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുമ്പോൾ 🔌 200-ന്റെ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ സമ്മതപത്രവും കാാട്ട് ചെയ്യുന്ന ആകെ വിലയുടെ ഒരു ശതമാനം കുറഞ്ഞത് 1500 തുകയ്ക്ക് പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേരിൽ എടുത്തിട്ടുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റോ സ്ഥിരനിക്ഷേപ സർട്ടിഫിക്കറ്റോ നിരതദ്രവ്യമായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. സമ്മതപത്രവും നിരതദ്രവൃവും അടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതായിരിക്കും.

No. C3/11322/2017/TDMCA. 27th December 2017.

Sealed tenders are invited for the supply of Heated Humidified high flow nasal canula—1 No. of Paediatrics Department of Govt. T. D. Medical College, Alappuzha.

Tender No.—44/2017.

Estimate Cost—` 5,00,000.

Cost of tender form:

Original—` 1,120.

Duplicate—` 560.

Last date and time of sale of tender form—30-1-2018, 12 Noon.

Last date and time of receipt of tender form—30-1-2018, 1 p.m.

Date and time of opening of tender—30-1-2018, 3 p.m.

Tenders should be addressed to the Principal, T. D. Medical College, Alappuzha-688 005. Tender No. & due date should be superscribed on each envelope. Late tenders will not be accepted. Tender will be opened at the time and date noted against each tender in the presence of such tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Intending tenderers may obtain the tender forms from the undersigned on all working days from 10 a. m. to 4 p. m. Cheques, Drafts, Postage Stamps, will not be accepted towards the cost of tender forms. Duplicate tender, if required will be issued on additional payment as shown in the schedule. Tender forms is not transferable and the cost is not refundable. Tender forms will be supplied to the firm by registered post subject to be a cash payment of 50 in addition as postage charges. Money Order will be accepted only if received within 10 clear working days prior to due date for submission of tender. Further details can be had form the college office during working time. Tender should be accompanied by an agreement executed in Kerala Stamp Paper worth > 200 and EMD 1% of the total cost of the items tendered (minimum \ 1,500). Tenders without EMD will be rejected.

Government T. D.

Medical College, (Sd.)

Alappuzha. *Principal*.

## ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എസ്–2/6918/2017/ഗവ.മെ.കോ.മ. 2017 ഡിസംബർ 19.

മഞ്ചേരി മെഡിക്കൽ കോളേജ് ആശുപത്രിയിലേക്ക് കളർ പോളി ബാഗുകൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ സീൽ ചെയ്ത ടെണ്ടറുകൾ അംഗീകൃത വിതരണക്കാർ/നിർമ്മാതാക്കളിൽനിന്നും ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	ഇനം	തൂക്കം
1	മഞ്ഞ പോളിബാഗുകൾ 24 × 30	750 കിലോ
2	ചുവപ്പ് പോളിബാഗുകൾ 24 × 30	750 കിലോ

ടെണ്ടർ നൽകുന്ന കവറിനുമുകളിൽ നമ്പർ എസ്-2/6918/2017/ഗവ. മെ. കോ. മ. എന്ന് വ്യക്തമായി കാണിച്ചിരിക്കണം.

ടെണ്ടർ ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും— 23-1-2018, 3 മണി.

നിരതദ്രവൃം—` 1%.

ടെണ്ടർ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും— 24-1-2018, 3 മണി.

ടെണ്ടർ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—25-1-2018, 11 മണി.

ടെണ്ടറിൽ പറയുന്ന നിരക്കുകൾ പ്രാബലൃത്തി ലിരിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി—31-3-2018.

ടെണ്ടർ ഫോറത്തിന്റെ വില:

ടെണ്ടർ ഫോറം ലഭിക്കുന്നതിനും പൂരിപ്പിച്ച് അയയ്ക്കേ ണ്ടതുമായ വിലാസം—പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവ. മെഡിക്കൽ കോളേജ്, മഞ്ചേരി-676 121.

No. S2-6918/2017/GMCM. 19th December 2017.

Sealed tenders in the prescribed forms are invited from the manufactures/authorized dealers for the supply of Coloured Poly Bags to Govt. Medical College Hospital, Manjeri.

Sl. No.	Name of Items	Quantity
1	Yellow Colour Poly Bags 24 × 30	750 Kg.
2	Red Colour Poly Bags $24 \times 30$	750 Kg.

Superscription Tender Number should be specifically noted—No. S2-6918/2017/GMCM.

Date and time of close of sale of tender forms—23-1-2018, 3 p. m.

EMD—1%.

Date and time for receipt of tender—24-1-2018, 3 p. m.

Date and time for opening of tender—25-1-2018, 11 a. m.

Date up to which rates are to be firms—31-3-2018.

Prize of tender form:

Original— 672.

Duplicate—` 336.

Adress of officer from whom tender forms are to be obtained and whom tenders are to be sent—The Principal, Government Medical College, Manjeri.

Govt. Medical College,

(Sd.)

Manjeri.

Principal.

# ദർഘാസ് പരസും

നമ്പർ എസ്2/6990/2017/ഐ. എം. സി. എച്ച്.

2017 ഡിസംബർ 6.

കോഴിക്കോട് മെഡിക്കൽ കോളേജ് മാതൃ ശി ശു സംരക്ഷണ കേന്ദ്രത്തിലേക്ക് ആവശ്യമായ സ്റ്റെയിൻലെസ് സ്റ്റീൽ കോട്ട് (20 എണ്ണം) വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ മുദ്രവച്ച ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. ദർഘാസ് അടക്കം ചെയ്യുന്ന കവറിനുമുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പർ എഴുതേണ്ടതും സൂപ്രണ്ട്, മാതൃ ശി ശു സം രക്ഷണ കേന്ദ്രം, കോഴിക്കോട്-8, കേരളം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചിരിക്കേണ്ടതുമാണ്. ദർഘാസുകൾ താഴെ ചേർത്തിട്ടുള്ള തീയതികളിലും സമയത്തും അപ്പോൾ ഹാജരായിട്ടുള്ള ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള ഏജന്റുമാരുടേയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ 29-1-2018-ാം തീയതി രാവിലെ 11 മണിക്ക് തുറക്കുന്നതാണ്. വൈകികിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുവാൻ താൽപര്യമുള്ള വർ ഐ. എം. സി. എച്ച്. ഓഫീസിൽ അപേക്ഷിക്കുന്നപക്ഷം ആവശ്യമായ ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ താഴെ കൊടുത്തിരിക്കുന്ന പ്രകാരം തുക അടച്ചാൽ ലഭിക്കുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റേജ് സ്റ്റാമ്പ്, ഡ്രാഫ്റ്റ് എന്നിവ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറം വി.പി.പി.യായി അയയ്ക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നമ്പർ—എസ്2/6990/2017/ഐ. എം. സി. എച്ച്.

അടങ്കൽ തുക—` 2,40,000.

നിരതദ്രവ്യം---1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില (നികുതി സഹിതം):

ഒറിജിനൽ—` 784.

ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ്—` 392.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—27-1-2018, 5 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 29-1-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് നിരക്ക് പ്രാബലൃത്തിലിരിക്കേണ്ട തീയതി— 30-6-2018.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ഈ ഓഫീസിൽ അന്വേഷിച്ചാൽ അറിയാവുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ നടപടികൾ മുന്നറിയിപ്പില്ലാതെ നീട്ടിവയ്ക്കുന്നതിനോ നിർത്തിവയ്ക്കുന്നതിനോ ഉള്ള അധികാരം സൂപ്രണ്ടിൽ നിക്ഷിപ്തമാണ്. No. S2/6990/2017/IMCH.

6th December 2017.

Sealed tenders are invited for supply of Stainless Steel Cot in IMCH Medical College, Calicut-8. List of item can be had from the office of undersigned during office hours on any working days. Envelop containing tenders should be superscribed with tender number and should be addressed to the Superintendent, IMCH, Govt. Medical College, Calicut-8, Kerala. Tender must be submitted in sealed cover. Tender will be opened on 29-1-2018 at 11 a. m. in the presence of such of the tenderers or their authorized persons who may be present at that time. Late tenders will not be accepted.

Intending tenderers may on application to the Superintendent, IMCH, Govt. Medical College, Calicut-8, Kerala will obtain the requisite tender form in which the tenders should be submitted.

Application for tender forms should be accompanied by the cash remittance as noted below for a set of tender forms in which will not be refunded under any circumstances.

The tenderers should undertake the responsibility for the intimate service even if any change in the dealership of the product supply.

The tender forms are not transferable charges, postage stamp, draft etc. will not be accepted towards the cost of tender forms. Tender forms will not be sent by VPP. Tender should be accompanied by EMD amounting to 1% (Rounded to next one Rupee) of the total cost of article tendered for. The tenders not accompanied by sufficient EMD will not be entertained.

Tender No.—S2/6990/2017/IMCH.

Approximate Cost— 2,40,000.

Cost of tender forms (including Tax):

Original— 784.

Duplicate— 392.

If sent by post postage charge— 50.

Closing date and time of sale of tender forms—25-1-2018, 3 p. m.

Last date and time of receipt of tender forms—27-1-2018, 5 p. m.

Opening date and time of tender—29-1-2018, 11 a.m.

Date upto which rates are to be firm—30-6-2018.

Further details can be had from the office of undersigned duly office hours on any working day.

DETAIL of ITEMS

Stainless Steel Cot-20 Nos.

 $6" \times 3" \times 2"$  20 Gauge (Good quality Steel).

Institute of Maternal and Child Health,
Government Medical College,
Kozhikode.

(Sd.)

Superintendent.

Gaz. No. 4/2018/DTP (Stores Purchase).

# **Printing Department**

#### E-TENDER NOTICES

(1)

No. 67/2017-18.

20th December 2017.

The Director of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram-695 001 (0471-2331458) invites on behalf of Printing Department for the purchase of Toner & Cartridge. For more details please see the Kerala Government e-procurement web portal.

Sl.	Name of Items	Quantity
No.	(Toner & Cartridge)	
1	Toner C-8543 $\times$ (A3)	1 No.
2	Toner HP Q-5949 A (A4)	2 Nos.
3	Toner HP Q-7551 A (A4)	23 ,,
4	Toner HP Q-7516 A (A3)	21 ,,
5	Toner Richo SP 6330	1 No.
6	Toner T 2309 P-2K e-studio	3 Nos.
7	Toner 88 A	10 ,,
8	Inkjet Cartridge HPC 853 (for all DFS)	5 ,,
9	Toner Cartridge (HP Laserjet CE 278 A)	4 ,,
10	Toner for Photocopier 1230 D	5 "
11	TN 2280 Toner Cartridge (Fax Machine)	3 "
12	Toner T 2507 P Toshiba Digital Copier	3 "
13	Canon 925 Black Toner	5 "
14	Toner TN 321 Black	34 "
15	Toner TN 321 Cyan	28 ,,
16	Toner TN 321 Magenta	28 ,,
17	Toner TN 321 Yellow	25 ,,
18	TN 513 Black	225 ,,

Total Estimated Cost— 25,73,100.

EMD @ 1% Estimated Cost— 2,573.

Cost of tender— 3,900 + GST @ 18%.

Last date and time of Application—23-1-2018, 5 p. m.

Date and time of opening-27-1-2018, 11 a. m.

#### General conditions

- Bidder shall be made EMD/Bid Security as per G.O. (P) No. 448/05/Fin. dated 13-10-2005.
   If availing EMD exemption, should produce documentary evidence for the same.
- 2. Rate quoted should have inclusive of all taxes and other charges including loading, transportations, unloading charges for Department Store, Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- Samples should be produced on or before the last date of e-tender to the Office of the Director of Printing.
- 4. Payment will be made only after satisfactory receipt and supply of items.
- 5. The item should be supplied as and when required within 7 days with effect from the date of receipt of the supply order.
- 6. An agreement in Kerala Stamp Paper worth > 200 should be executed along with the tender.
- 7. The tenderer should produce documentary evidence in proof of the following.
  - (a) A short list of the previous major supplies (2 year).
  - (b) Performance Certificate from reputed
- 8. All conditions laid down in KFC form 14 should be completed in the agreement.
- 9. The purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.
- 10. The rates quoted should be remain the same up to 31-3-2018.

(2)

No. 68/2017-18.

22nd December 2017.

The Director of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram-695 001 (0471-2331458) invites on behalf of Printing Department for the purchase of CTP Plates & Chemicals. For more details please see the Kerala Government e-procurement web portal.

Sl. No.	Name of Items (CTP Plates & Chemicals)	Quantity
(1)	(2)	(3)
1	770 × 927 × 0.28 mm (Violet)	1000 Nos.
2	$608 \times 915 \times 0.28$ mm (Violet)	2000 "
3	$770\times927\times0.28$ mm Thermal	1000 "
4	$608\times915\times0.28$ mm Thermal	1000 "

(1)	(2)	(3)
5	Developer for thermal plates	800 Ltr.
6	Replenisher for thermal plates	400 ,,
7	Delete for thermal plates (100 ml.)	6 Bottle
8	Image remover violet plates (100 ml.)	6 ,,
9	Replenisher Violet Plate	500 Ltr.
10	Developer Violet Plate	1000,,

Total Estimated Cost— 17,23,200.

EMD @ 1% Estimated Cost— 17,232.

Cost of tender— 2,600 + GST @ 18%.

Last date and time of Application—24-1-2018, 5 p. m. Date and time of opening—29-1-2018, 11 a. m.

#### General conditions

- Bidder shall be made EMD/Bid Security as per G.O. (P) No. 448/05/Fin. dated 13-10-2005.
   If availing EMD exemption, should produce documentary evidence for the same.
- Rate quoted should have inclusive of all taxes and other charges including loading, transportations, unloading charges for Department Store, Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- 3. Samples should be produced on or before the last date of e-tender to the Office of the Director of Printing.
- 4. Payment will be made only after satisfactory receipt and supply of items.
- 5. The item should be supplied as and when required within 7 days with effect from the date of receipt of the supply order.
- 6. An agreement in Kerala Stamp Paper worth > 200 should be executed along with the tender.
- 7. The tenderer should produce documentary evidence in proof of the following.
  - (a) A short list of the previous major supplies (2 year).
  - (b) Performance Certificate from reputed customers.
- 8. All conditions laid down in KFC form 14 should be completed in the agreement.
- 9. The purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.
- 10. The rates quoted should be remain the same up to 31-3-2018.

(3)

No. 71/2017-18.

22nd December 2017.

The Director of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram-695 001 (0471-2331458) invites on behalf of Printing Department for the purchase of P.S. Plates. For more details please see the Kerala Government e-procurement web portal.

P.S. Plates (Positive)

Sl. No	Name of Items	Quantity Nos.
1	$770 \times 927 \times 0.28$ mm (Long Run) RA1	3000
2	$770\times927\times0.28$ mm (Short Run) RA1	9000
3	$527 \times 641 \times 0.28$ mm (Long Run) RA2	2000
4	$527 \times 641 \times 0.28$ mm (Short Run) RA2	1040
5	$400\times520\times0.20$ mm (Long Run) RA3	700
6	$400\times520\times0.20$ mm (Short Run) RA3	700
7	$480\times620\times0.28$ mm (Long Run) Web	1100
8	$608 \times 914 \times 0.28$ mm (Long Run) Web	4500

Total Estimated Cost— 42,78,300.

EMD @ 1% of Estimated Cost— 42,783.

Cost of tender— 6,500 + GST @ 18%.

Last date of Application— 25-1-2018 @ 5 p. m.

Date & time of opening— 30-1-2018 @ 11 a.m.

## General conditions

- Bidder shall be made EMD/Bid Security as per G.O. (P) No. 448/05/Fin. dated 13-10-2005.
   If availing EMD exemption, should produce documentary evidence for the same.
- 2. Rate quoted should have inclusive of all taxes and other charges including loading, transportations, unloading charges for Department Store, Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- Samples should be produced on or before the last date of E-tender to the Office of the Director of Printing.
- 4. Payment will be made only after satisfactory receipt and supply of items.
- 5. The item should be supplied as and when required within 7 days with effect from the date of receipt of the supply order.
- 6. An agreement in Kerala Stamp Paper worth > 200 should be executed along with the tender.

- 7. The tenderer should produce documentary evidence in proof of the following.
  - (a) A short list of the previous major supplies (2 year).
  - (b) Performance Certificate from reputed customers.
- 8. All conditions laid down in KFC form 14 should be completed in the agreement.
- 9. The purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.
- 10. The rates quoted should be remain the same up to 31-3-2018.

(4)

No. 74/2017-18.

22nd December 2017.

The Director of Printing, Government Central Press, Thiruvananthapuram-695 001 (0471-2331458) invites on behalf of Printing Department for the purchase of Chemicals. For more details please see the Kerala Government e-procurement web portal.

## Chemicals

Sl. No.	Name of Items	Que	antity
1	Plate developer (+) PS Plate Conc 1:4 10 ltra	2000	Ltr.
2	Fountain Solution (20 ltr Pack)	1000	,,
3	Fountain Solution (Crown Jewell) (20 ltr Pack)	500	"
4	Blanket Wash (20 ltr Pack)	1205	"
5	Plate Processing gum (liquid)/ unifin gum	1150	"
6	Carbon Tetra Cholride	275	Kg.
7	P.S. Plate Cleaner + ve	715	Ltr.
8	Blanket Lift Reviver (Swell) 250 ml.	50	Bottle
9	Image Remover (100 ml.) P.S. Plates	80	22

Total Estimated Cost— 8,52,350.

EMD @ 1% Estimated Cost—` 8,524.

Cost of tender—` 1,500 + GST @ 18%.

Last date of Application—25-1-2018 at 5 p. m.

Date & time of opening—31-1-2018 at 11 a. m.

## General conditions

- 1. Bidder shall be made EMD/Bid Security as per G.O. (P) No. 448/05/Fin. dated 13-10-2005. If availing EMD exemption, should produce documentary evidence for the same.
- 2. Rate quoted should have inclusive of all taxes and other charges including loading, transportations, unloading charges Department Store, Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- Samples should be produced on or before the last date of E-tender to the Office of the Director of Printing.
- 4. Payment will be made only after satisfactory receipt and supply of items.
- The item should be supplied as and when required within 7 days with effect from the date of receipt of the supply order.
- An agreement in Kerala Stamp Paper worth \ 200 should be executed along with the tender.
- The tenderer should produce documentary evidence in proof of the following.
  - (a) A short list of the previous major supplies (2 year).
  - (b) Performance Certificate from reputed customers
- 8. All conditions laid down in KFC form 14 should be completed in the agreement.
- The purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.
- 10. The rate quoted should be remain the same up to 31-3-2018.

Office of the Director of Printing, Government Central Press, (Sd.) Thiruvananthapuram-1. Director of Printing.

> ദർഘാസ് പരസ്യം (1)

നമ്പർ 88/2017-18.

2018 ജനുവരി 8.

സർക്കാർ അച്ചുക്കൂടങ്ങളിലേക്ക് വജ്ര അഡ്ഹസീവ്, നൈലോൺബെൽറ്റ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 27-1-2018, ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ ''ദർഘാസ് നമ്പർ 88/2017-18 വജ്ര അഡ്ഹസീവ്, നൈലോൺ ബെൽറ്റ് വിതരണം സംബന്ധിച്ച് ''എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാ സുകൾ കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ` 400 (+ GST 18%) നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് 200 (+ GST 18%) നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നേരിട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ` 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ഇനവിവരം—വജ്ര അഡ്ഹസീവ് 15 ml—17 ബോട്ടിൽ നെലോൺബെൽറ്റ്  $(25~\mathrm{mm}~ imes~1~\mathrm{mm})$ —50 നൈലോൺബെൽറ്റ് (30 mm ×1 mm)—325 മീറ്റർ.

ടെണ്ടർ നമ്പർ—88/2017-18.

അടങ്കൽ തുക—` 1,58,200.

നിരതദ്രവ്യാ—ടെണ്ടർ തുകയുടെ 1%.

ടെണ്ടർ ഫോറം വിൽപനയ്ക്ക് ലഭിക്കുന്ന സ്ഥലം— ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സ്, തിരുവനന്തപുരം.

No. 88/2017-18.

8th January 2018.

Sealed tenders superscribed as Tender No. 88/2017-18 for the supply of Vajra Adhesive & Nylon Belt is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 27-1-2018 at 1 p. m. and the same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of \ 400 + GST @ 18\% for original form 200 + GST @ 18% for duplicate. Cheques, Demand Drafts, Postage Stamps, Postal Orders etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent by V. P. P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 27-1-2018. An agreement in Kerala Stamp Paper worth > 200 should be executed along with the tenders. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth 200 will not be accepted on any accounts.

Total PAC—\ 1,58,200.

EMD—` 1% of the amount of tender.

Office from which tender forms are available for sale—Superintendent of Govt. Press, Government Central Presses, Thiruvananthapuram.

Name of Items

- Vajra Adhesive (15 ml) —17 Bottle
- 2. Nylon Belt—25mm width 1mm thickness— 50 Meter.
- Nylon Belt—30mm width 1mm thickness— 325 Meter.

Date up to which the rates are to be remained same—31-3-2018.

Name and designation of the officer to whom the tenders are to be submitted—Superintendent of Government Presses, Thiruvananthapuram.

Name of Office—Directorate of Printing, Government Central Press Compound, Thiruvananthapuram-1.

#### GENERAL CONDITIONS

- 1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses f.o.r. Government Central Press, Thiruvananthapuram-695 001.
- 2. Samples should be supplied.
- 3. The item should be supplied within 7 days on the receipt of conformation.
- 4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
- 5. Bank details should be furnished in the Bill.
- 6. The rates should be valid upto 31-3-2018.
- 7. The Purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.

(2)

നമ്പർ 89/2017-18.

2018 ജനുവരി 10.

സർക്കാർ അച്ചു ക്കൂടങ്ങളിലെ ആവ ശ്യത്തിലേക്കായി കാർബൺ ബ്ലേഡ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്ര വച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 30-1-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ "ദർഘാസ് നമ്പർ 89/2017-18 എയർ കംപ്രസറിലുപയോഗിക്കുന്ന കാർബൺ ബ്ലേഡ് വിതരണം സംബന്ധിച്ച്" എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാ സു കൾ നിർദ്ദിഷ് ട ഫോ റ ത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോ റ ങ്ങൾ 500 + GST 18% നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് `300 + GST 18% നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ നിന്നും നേരിട്ട് വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ` 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

No. 89/2017-18.

10th January 2018.

Sealed tenders superscribed as Tender No. 89/2017-18 for the supply of the Carbon Blade for Air Compressor is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 30-1-2018 at 1 p. m. and the same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of > 500 + GST @ 18% for original form > 300 + GST @ 18% for duplicate. Cheques, Demand Draft, Postage Stamps, Postal Orders etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent by V. P. P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 30-1-2018. An agreement in Kerala Stamp Paper worth > 200 should be executed along with the tenders. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth 200 will not be accepted on any accounts.

Total PAC—` 2,26,800.

Office from which tender forms are available for sale—Superintendent of Govt. Presses, Government Central Press, Thiruvananthapuram.

Date up to which the rates are to be remained same—31-3-2018.

Name and designation of the officer to whom the tenders are to be submitted—Superintendent of Government Presses, Thiruvananthapuram.

Name of Office—Directorate of Printing Government Central Press, Thiruvananthapuram-1.

# GENERAL CONDITIONS

- 1. The rate quoted should be inclusive of all taxes, transportation, loading and unloading expenses f.o.r. Government Central Press, Thiruvananthapuram.
- 2. Samples should be supplied.
- 3. The item should be supplied within 7 days on the receipt of conformation.
- 4. The payment will be made only after satisfactory receipt and survey reports.
- 5. Bank details should be furnished in the Bill.
- 6. The rates should be valid upto 31-3-2018.
- 7. The Purchaser has the right to cancel the supply order at any time without assigning any reason.

#### Name of Items

- 1. Carbon Blade for Air Compressor—120 Nos.  $(160 \times 39 \times 4 \text{mm})$
- 2. Carbon Blade for Air Compressor—20 Nos.  $(85 \times 39 \times 4 \text{mm})$

(3)

നമ്പർ 90/2017-18.

2018 ജനുവരി 10.

സർക്കാർ അച്ചുക്കൂടങ്ങളിലെ ആവശ്യത്തിലേക്കായി ബെയറിംഗ്സ്, ടൂൾസ്, ഫ്ളക്സിബിൾ ഹോസ് വിതരണം ചെയ്യുന്നതിന് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു. ദർഘാസുകൾ 29-1-2018 ഉച്ചയ്ക്ക് 1 മണിവരെ സ്വീകരിക്കുന്നതും അന്നേദിവസം 3 മണിക്ക് ദർഘാസുകാരുടെയോ അവർ ചുമതലപ്പെടുത്തിയ ഏജന്റുമാരുടെയോ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്. ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു മുകളിൽ "ദർഘാസ് നമ്പർ 90/2017-18 ബെയറിംഗ്സ്, ടൂൾസ്, ഫ്ളക്സിബിൾ ഹോസ് വിതരണം സംബന്ധിച്ച്" എന്ന് ഉപലേഖനം ചെയ്തിരിക്കണം. താമസിച്ചു കിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ലു.

ദർഘാസുകൾ നിർദ്ദിഷ്ട ഫോറത്തിൽ സാമ്പിൾ സഹിതം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ ` 600 + GST 18% നിരക്കിലും ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ` 300 + GST 18% നിരക്കിലും തിരുവനന്തപുരം ഗവൺമെന്റ് സെൻട്രൽ പ്രസ്സിൽ വാങ്ങാ വുന്ന താണ്. നിന്നും നേരിട്ട് ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വിലയായി ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് എന്നിവ സ്വീകരിക്കുകയോ ഫോറം വി.പി.പി. ആയി അയയ്ക്കുകയോ ചെയ്യുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടില്ലാത്തതാണ്. ` 200 വിലയുള്ള കേരള സർക്കാർ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ എഗ്രിമെന്റും മൊത്തം തുകയുടെ 1% നിരതദ്രവ്യവും ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്തവ യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

No. 90/2017-18. 10th January 2018.

Sealed tenders superscribed as Tender No. 90/2017-18 for the supply of the Bearings, Tools, Flexible Hose is invited by the undersigned. The tenders along with samples should reach this office on or before 29-1-2018 at 1 p. m. and same will be opened at 3 p. m. on the same day in the presence of tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Tenders shall be submitted in the prescribed form which can be had from the office of the undersigned on cash payment of `600 + GST @ 18% for original form 300 + GST @ 18% for duplicate. Cheques, Demand Draft, Postage Stamps, Postal Orders etc. will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent by V. P. P. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12 Noon on 29-1-2018. An agreement in Kerala Stamp Paper worth \`200 should be executed along with the tenders. Late tenders and tenders not accompanied by Earnest Money Deposit @ 1% of total cost and preliminary agreement in Kerala Stamp Paper worth 200 will not be accepted on any accounts.

Date up to which the rates are to be remained same—31-3-2018.

Office of the Director of Printing,
Government Central Press,
Thiruvananthapuram-1.

(Sd.)

Superintendent of
Govt. Presses.

# **Technical Education Department**

ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ പി5-10054/2017/CET.

2017 ഡിസംബർ 4.

തിരുവനന്തപുരം എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജിലെ ഫിസിക്കൽ എഡ്യൂക്കേഷൻ ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിലേക്ക് ആവശ്യമായ സ്പോർട്സ് സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യാൻ താൽപ്പര്യമുള്ള സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—14/17-18/പി5/Phy.Edn.

www.etenders.kerala.gov.in-എന്ന സെറ്റിലെ നമ്പർ— 2017\_DTE\_176072-2

ഇനം—സ്പോർട്സ് സാധനങ്ങൾ

(കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ www.cet.ac.in/ www.etenders.kerala.gov.in-ൽ ലഭ്യമാണ്.)

അടങ്കൽ തുക—` 5,31,740.

നിരതദ്രവ്യം—` 5,317.

ദർഘാസുകളുടെ വില—` 1,298 (` 1,100 + 18% GST).

www.etenders.kerala.gov.in എന്ന സൈറ്റ് മുഖേന ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—22-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും— 27-1-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് വിലയും നിരതദ്രവൃവും ഓൺലൈനായി അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണത്തോടൊപ്പം `200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപത്രത്തിൽ പ്രാഥമിക കരാർ പത്രവും അപ്ലോഡ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതി മുതൽ ആറുമാസം വരെ വില നിരക്കിന് പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്.

No. P5/10054/2017/CET. 4th December 2017.

Tenders are invited for the supply of Sports Equipments for Physical Education Department, College of Engineering, Thiruvananthapuram.

Tender No.—14/17-18/P5/Phy.Edn.

ID in www.etenders.kerala.gov.in—2017\_DTE\_176072-2.

Item—Sports Equipments.

(For more details visit www.cet.ac.in/www.etenders.kerala.gov.in)

Estimated Cost— 5,31,740.

E.M.D.—` 5,317.

Cost of tender form— 1,298 ( 1,100 + 18% GST).

Last date and time for uploading the documents in the website www.etenders.kerala.gov.in—22-1-2018, 3 p. m.

Date and time of opening of tender—27-1-2018, 11 a. m.

The tender cost and EMD will be remitted through e-payment facility provided by the e-procurement system. An agreement in Kerala Stamp Paper value of ` 200 must be executed and signed and scanned copy must be uploaded along with other tender documents.

College of Engineering, Thiruvananthapuram.

(Sd.) *Principal.* 

# ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ ഡി3-2379/2017/ആർ. ഐ. റ്റി. 2017 ഡിസംബർ 28.

കോട്ടയം രാജീവ്ഗാന്ധി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജിയിലേക്ക് Classroom Demonstration-നുവേണ്ടി LCD Projectors നൽകുന്നതിന് താൽപ്പര്യമുള്ള കരാറുകാരിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ മത്സരസ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

അടങ്കൽ തുക—` 4,80,000.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

അസ്സൽ—` 1,120.

പകർപ്പ്—` 560.

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30–1–2018, 1 മണി.

പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—31-1-2018, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—31-1-2018, 2 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം തപാൽ മുഖേന ആവശ്യമുള്ളവർ 35 അധികമായി ഓരോ ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെയും വിലയോടൊപ്പം മണിയോർഡർ ആയി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. മണിയോർഡർ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി 20-1-2018 ആയിരിക്കും. മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ടെണ്ടർ ഫോമിന്റെ വില എല്ലാ നികുതിയും ഉൾപ്പെടെയാണ്.

ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ പ്രിൻസിപ്പാൾ, രാജീവ്ഗാന്ധി ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ടെക്നോളജി, വെള്ളൂർ പി. ഒ., പാമ്പാടി, കോട്ടയം-686 501 എന്ന വിലാസത്തിൽ നേരിട്ടോ മണിയോർഡർ മുഖേനയോ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 10 മണി മുതൽ വൈകുന്നേരം 3 മണിവരെ ലഭിക്കുന്നതാണ്.

ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കവറിനുമുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പരും തീയതിയും രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറങ്ങൾ യാതൊരു കാരണവശാലും കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ചെക്ക്, ഡ്രാഫ്റ്റ്, പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് മുതലായവ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ദർഘാസ് നിയമം അനുസരിച്ച് ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന ആൾ ദർഘാസിനൊപ്പം ` 200 വിലയുള്ള കേരള മുദ്രപ്പത്ര ത്തിൽ സമ്മതപത്രവും മൊത്തം തുകയുടെ ഒരു ശതമാനം നിരതദ്രവ്യവും സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇവ ഇല്ലാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരുപാധികം നിരസിക്കപ്പെടുന്നതാണ്. ഉപകരണങ്ങളുടെ വിശദവിവരങ്ങൾ ദർഘാസ് ഫോറത്തിനൊപ്പം ലഭിക്കുന്നതാണ്. No. D3-2379/2017/RIT.

28th December 2017.

Sealed tenders are invited for the supply of LCD Projectors for the Classroom Demonstration of Rajiv Gandhi Institute of Technology, Kottayam at a total cost of `4,80,000.

Cost of tender form (Including GST):

Original—` 1,120.

Duplicate—\ 560.

Last date and time of sale of tender form—30-1-2018, 1 p. m.

Last date and time of receipt of tender—31-1-2018, 1 p. m.

Date and time of opening of tender—31-1-2018, 2 p. m.

Those who want tender forms by Registered Post should send ` 35 extra for each tender besides the cost of tender forms by Money Order to the undersigned which should be received on or before 20-1-2018.

Tender forms can be had from the Office of the Principal, Rajiv Gandhi Institute of Technology, Velloor P. O., Pampady, Kottayam-686 501 on a cash remittance as above or by Money Order on all working days between 10 a. m. to 3 p. m. The tender should be superscribed as Tender No. and date. Cheque, Postage Stamp, Drafts, Postal Order etc. will not be accepted towards the cost of the tender forms. The tender forms are not transferable.

As per the tender condition the tenderer should send along with this tender an agreement executed duly signed in Kerala Stamp Paper of value of `200 and EMD 1% of the total cost of the articles tendered by way of DD in favours of the Principal, Rajiv Gandhi Institute of Technology, Kottayam. Tender without agreement and EMD will be rejected and detailed specification will be issued along with the tender forms.

Rajiv Gandhi Institute of (Sd.) Technology, Kottayam. *Principal.* 

ദർഘാസ് പരസ്യം

(1)

നമ്പർ പി-1/4139/2017.

2017 ഡിസംബർ 29.

കോട്ടയം സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ ആൻഡ് ഇലക്ട്രോണിക്സ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റി ലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മത്സരസഭാവമുള്ളതും മുദ്രവച്ചതുമായ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—05/2017-18. അടങ്കൽ തുക—` 3,97,000. നിരതദ്രവ്യം—അടങ്കൽ തുകയുടെ 1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—24-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—25-1-2018, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—25-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ` 50 തപാൽ കൂലിയായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേർക്ക് അയയ്ക്കാവുന്ന മണിയോർഡറായി മാത്രമേ ദർഘാസ് വില സ്വീകരിക്കുകയുള്ളു.

ദർഘാസിന്റെ വില ഓഫീസിൽ നേരിട്ട് പണമായി ഒടുക്കാവുന്നതാണ്. പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് മുതലായവ സ്വീകാര്യമല്ല. ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ സമ്മതപത്രം ദർഘാസിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറവും കൂടുതൽ വിശദാംശങ്ങളും പ്രവൃത്തിസമയങ്ങളിൽ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

No.P1/4139/2017. 29th December 2017.

Sealed and Competitive tenders in the prescribed form are invited for the supply of Equipments for Electrical & Electronics Engineering Department of Government Polytechnic College, Kottayam.

Total Cost— 3,97,000.

Tender No.—5/2017-18.

E. M. D.—1% of the total estimate value.

Cost of tender forms:

Original—
$$^{\sim}$$
 800 + (GST 12%) =  $^{\sim}$  896.

Duplicate—
$$^400 + (GST 12\%) = ^448.$$

Date and time which tender form will be sold—23-1-2018, 3 p. m.

Last date and time of receipt of tender form—24-1-2018, 1 p. m..

Date and time of opening of tender—24-1-2018, 3 p. m.

Mode of remittance of the cost of tender form—In cash remittance in the college office or by money order addressed to The Principal. Those who want tender form by post should remit an additional amount of > 50 for each tender as postal charge.Postal Order, Cheque, Demand Draft are not acceptable as cost of tender form.

An agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 is to accompany the tender. Tender forms and more details of tender can be had from the College Office on all working days.

(2)

നമ്പർ പി1/4109/2017.

2018 ജനുവരി 3.

കോട്ടയം സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രേണിക്സ് ഡിപ്പാർട്ടുമെന്റിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിനായി മത്സരസ്വഭാവമുള്ളതും മുദ്രവച്ചതുമായ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു.

ദർഘാസ് നമ്പർ—06/2017-18.

അടങ്കൽ തുക—` 2,88,000.

നിരതദ്രവ്യം—അടങ്കൽ തുകയുടെ 1%.

ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില:

ദർഘാസ് ഫോറം വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—29-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—30-1-2018, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—30-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ഫോറം തപാലിൽ ലഭിക്കുവാൻ ` 50 തപാൽ കൂലിയായി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ പേർക്ക് അയയ്ക്കാവുന്ന മണിയോർഡറായി മാത്രമേ ദർഘാസ് വില സ്വീകരിക്കുകയുള്ളു.

ദർഘാസിന്റെ വില ഓഫീസിൽ നേരിട്ട് പണമായി ഒടുക്കാവുന്നതാണ്. പോസ്റ്റൽ ഓർഡർ, ചെക്ക്, ഡിമാന്റ് വുതലായവ സ്വീകാര്യമല്ല. ` 200-ന്റെ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ സമ്മതപത്രം ദർഘാസിനൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫോറവും കൂടുതൽ വിശദാംശങ്ങളും പ്രവൃത്തിസമയങ്ങളിൽ ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്.

No.P1/4109/2017.

3rd January 2018.

Sealed and Competitive tenders in the prescribed form are invited for the supply of Equipments for Electronics Engineering Department of Government Polytechnic College, Kottayam at a Total Cost of—~ 2,88,000.

Tender No.-6/2017-18.

E. M. D.—1% of the total estimate value.

Cost of tender forms:

Original—
$$^{\sim}$$
 600 + (GST 12%) =  $^{\sim}$  672

Duplicate—
$$^300 + (GST 12\%) = ^336.$$

Date and time which tender form will be sold—29-1-2018, 3 p. m.

Last date and time of receipt of tender form—30-1-2018, 1 p. m..

Date and time of opening of tender—30-1-2018, 3 p. m.

Mode of remittance of the cost of tender form in cash remittance in the college office or by money order addressed to The Principal. Those who want tender form by post should remit an additional amount of > 50 for each tender as postal charge. Postal Order, Cheque, Demand Draft are not acceptable as cost of tender form.

An agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200 is to accompany the tender. Tender forms and more details of tender can be had from the College Office on all working days.

Government Polytechnic College, Kottayam.

(Sd.)
Principal.

# ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ എ1-1884/2017.

2017 ഡിസംബർ 13.

എറണാകുളം വനിതാ പോളിടെക്നിക് കോളേജിൽ ഇ-യന്ത്രലാബ് സജ്ജമാക്കുന്നതിനായി ആവശ്യമായ സാധനങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുന്നതിലേക്ക് മുദ്രവച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

കവറിന് പുറത്ത് എഴുതേണ്ട തലവാചകം— ദർഘാസ് 02/2017-18.

നിരതദ്രവ്യം—സാധനങ്ങളുടെ ആകെ വിലയുടെ 1%. ദർഘാസ് ഫോറത്തിന്റെ വില :

ഒറിജിനൽ—` 400.

ഡ്യൂപ്ലി ക്കേറ്റ് — ഒറി ജി നൽ ദർഘാ സിന്റെ വിലയുടെ 50% + GST @ 18%

തപാൽവഴി—` 450.

ദർഘാസ് വിൽക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും—29-1-2018, 11 മണി.

ദർഘാസ് ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതിയും സമയവും—29-1-2018, 1 മണി.

ദർഘാസ് തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും—29-1-2018, 3 മണി.

ദർഘാസ് ലഭിക്കേണ്ട വിലാസം—പ്രിൻസിപ്പാൾ, വനിത പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, എറണാകുളം, കളമശ്ശേരി പി. ഒ., പിൻ-683 104.

നിരക്കുകൾ സ്ഥിരമായിരിക്കേണ്ട കാലാവധി— 31-3-2018.

ദർഘാസ് ഫോറം ഓഫീസിൽനിന്ന് നേരിട്ടോ മണി ഓർഡർ മുഖേനയോ ലഭിക്കുന്നതാണ്. നിരതദ്രവ്യം പ്രിൻസിപ്പാൾ, വനിത പോളിടെക്നിക്ക് കോളേജ്, എറണാകുളം എന്ന പേരിൽ ഡി. ഡി. എടുത്ത് ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.

No. A1-1884/2017. 13th December 2017.

Sealed and competitive tenders are invited for the purchase of Equipments for the setting up of E-Yanthra Robotics Lab.

Tender No.—02/2017-18.

Cost of tender forms:

Original— \ 400.

By post— ` 450.

Duplicate—50% of the Original + GST @ 18%.

EMD— 1% of the total quoted amount.

Date and time of closure of sale of tender form—29-1-2018, 11 a. m.

Last date and time of receipt of tender—29-1-2018, 1 p. m.

Date and time of opening of tender—29-1-2018, 3 p. m.

Date upto which the rates are to be firm—31-3-2018.

Address for Correspondence—The Principal, Womens Polytechnic College, Kalamassery, Ernakulam, Pin-683 104.

The tender forms are available from the office of the undersigned after remitting the cost of the tender form in cash or by Money Order. EMD should be enclosed as Demand Draft in favour of "The Principal, Women's Polytechnic College, Ernakulam" and should be enclosed in the tender application form. The cost of the tender form will be accepted directly at office or through Money Order only.

The list of items and their specification is as given below

	is as given bei	UW	
Sl. No.	Details of Item with specification	Quantity	Approxi- mate Cost
1	Firebird V 2560	4	71,996
2	Spark V Robot	5	22,495
3	Firebird V P89V51RD2 adapter card	3	11,813
4	•		16,495
5	Zigbee modules 100m range	10	14,990
6	Zigbee modules adapter 5 10,4		10,495
7	Metal gear servo motors 10		9,900
8	Servo motor based gripper 2 kit for the firebird		5,600
9	Sharp GP2YOA21YK0F infra red range sensor (10cm to 80 cm)	10	7,490
10	Shipping charges by air	1	10,000
	Total		1,38,384
	nen's Polytechnic College, massery, Ernakulam.		(Sd.) Principa

#### SHORT TENDER NOTICES

(1)

No. D1-6755/2017.

17th December 2017.

Sealed tenders are invited for the supply of Equipments/Consumables for Government Engineering College, Thrissur.

Approximate Cost—\ 4,00,000.

Tender No.—D1-143/2017-18.

Name of Lab—Mechanical Engineering.

Items & Specification—Sonicator VCX 750.

Last date and time of issue of tender form—24-1-2018, 12 Noon.

Last date and time of receipt of tender—24-1-2018, 2 p. m.

Date and time of opening of tender—25-1-2018, 11 a. m.

Tender Value— 1,344 + Postal charges.

Intending tenderers may obtain the requisite tender form from Principal, Government Engineering College, Thrissur on cash remittance of cost of tender form + postal charge. Tender forms are not transferable. Late tender will not be accepted. Application for the tender form should be accompanied by cash remittance, as per the price fixed for the tender form.

Cheques, postage stamps etc. will not be accepted towards the cost of tender forms nor the forms will be sent by V. P. P.

Tenders should be accompanied by EMD of 1% of the amount by DD drawn in favour of the Principal, Government Engineering College, Thrissur(EMD Minimum ` 1,500) with an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200. Details can be had from the Government Engineering College Office working hours.

Website: www.gectcr.ac.in

(2)

No. D2-6842/2017/GECTCR. 28th December 2017.

Sealed tenders are invited for the supply of Equipments for Government Engineering College, Thrissur.

Sl.	Tender	Department and
No.	No.	Name of Items
1	D2/145/2017-18	Chemical Engineering-Server
2	D2/146/2017-18	Electronics & Communication Engineering-Equipment

Approximate Cost—Sl. No. 1— 1,15,000. Sl. No. 2— 1,52,900.

Cost of tender form—` 672 + Postal charges.

Last date and time of issue of tender form—29-1-2018, 12 Noon.

Last date and time of receipt of tender—29-1-2018, 2 p. m.

Date and time of opening of tender—30-1-2018, 11 a. m.

Total AS =  $^{\circ}$  2,67,900.

Phone No. 0487 2334144 website:www.gectcr.ac.in

Intending tenderers may obtain the requisite tender form from Principal, Government Engineering College, Thrissur on cash remittance of cost of tender form + postal charge. Tender forms are not transferable. Late tender will not be accepted. Application for the tender form should be accompanied by cash remittance, as per the price fixed for the tender form.

Cheques, Postage Stamps etc. will not be accepted towards the cost of tender form nor the forms will be sent by V. P. P.

Tenders should be accompanied by EMD of 1% of the amount by DD drawn in favour of the Principal, Government Engineering College, Thrissur(EMD Minimum ` 1,500) with an agreement in Kerala Stamp Paper worth ` 200. Details can be had from the Government Engineering College Office working hours.

Government Engineering College, Thrissur.

(Sd.) *Principal*.

# ലഘു ദർഘാസ് പരസ്യം

നമ്പർ സി-6287/2017.

2018 ജനുവരി 2.

പാലക്കാട് സർക്കാർ പോളിടെക്നിക് കോളേജിലെ ഇലക്ട്രിക്കൽ മെഷീൻ ലാബിലേക്ക് ഉപകരണങ്ങൾ വിതരണം ചെയ്യുവാൻ താൽപര്യമുള്ള കമ്പനികളിൽ നിന്നും മുദ്രവച്ച കവറുകളിൽ ടെണ്ടറുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. ടെണ്ടറുകൾ അയയ്ക്കുന്ന കവറിനു പുറത്ത് ഇലക്ട്രിക്കൽ മെഷീൻ ലാബിലേക്കുള്ള ഉപകരണങ്ങൾ എന്ന് പ്രത്യേകം രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോറം 🗋 1,120-ന് കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ ലഭിക്കുന്ന താണ്. ടെണ്ടർ ഫോമിന്റെ വിൽപന 30-1-2018-നു ഉച്ചയ്ക്ക് 12.30 മണിക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്. പൂരിപ്പിച്ച ടെണ്ടറുകൾ 30-1-2018-ന് ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 2 മണിക്ക് മുമ്പായി ഓഫീസിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. വൈകി കിട്ടുന്ന ടെണ്ടറുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. നിശ്ചിത സമയത്തിനകം ലഭിക്കുന്ന ടെണ്ടറുകൾ 30-1-2018 ഉച്ചയ്ക്കുശേഷം 3 മണിക്ക് അപ്പോൾ ഹാജരുള്ള പ്രതിനിധികളുടെ മുമ്പാകെ തുറന്നു പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ കൈമാറാവുന്നതല്ല. തപാലിൽ ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ ആവശ്യമുള്ളവർ 🗋 1,170 മണിയോർഡർ ആയി അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ടെണ്ടർ ആവശ്യമുള്ളവർ ` 560 അധികമായി ഒടുക്കേണ്ട താണ്. ടെണ്ടർ ഫോറത്തോടൊപ്പം 🗋 200-ന്റെ കേരള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയിട്ടുള്ള പ്രാഥമിക സമ്മതപത്രവും 4,850 ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റും (നിരതദ്രവ്യം) ചേർക്കേണ്ടതാണ്.

No. C-6287/2017.

2nd January 2018.

Sealed tenders are invited for the supply of Equipments for Electrical Machine Lab of Government Polytechnic College, Palakkad. The envelopes containing the tender should bear the superscription 'Equipments for Machine Lab" and should be addressed to the Principal, Government Polytechnic College, Palakkad-678 551. Last date for receipt of tenders will be 30-1-2018 2 p.m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p.m. on 30-1-2018 in the presence of such of the tenderers or their authorized representatives who may be present at that time. Intending tenderers may, on application to the the Principal, Government Polytechnic College, Palakkad-678 551, Phone-0491 2572640 obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for the tender form should be accompanied by a cash remittance of 1,120 (postal charges 50 extra) which is the price fixed for a form/set of forms and which is not refundable under any circumstances. The tender forms are not transferable. Sale of tender forms will be closed at 12.30 p.m. on 30-1-2018 Cheques, postage stamps, etc., will not be accepted towards the cost of forms, nor will the forms be sent per V.P.P. Duplicate tender forms, if required will be issued at ` 560 per copy. Preliminary agreement prepared in Kerala Stamp paper worth 200 is to be attached along with the tender forms. EMD in the form DD drawn from a Nationalised Bank for \ 4,850 is to be furnished in favour of Principal. Government Polytechnic College, Palakkad, (payable at SBI Civil Station Branch, Palakkad).

# List of Items required

Sl. No.	Item Description	Required Quantity
(1)	(2)	(3)

3-Phase Alternator Coupled with DC Shunt Motor 5 5Hp, 20A, 220V, 1 500Rp M,DC Shunt Motor copled with 3 KV A,4 15A, 40O/440V, 1 500RPM 3 Phase Alternator with dc excitation of '1 10 V, panel board with terminals for meter connections fuses, indicators. etc. for both motor and Alternator side and a 3-point starter

$(1) \qquad \qquad (2) \qquad \qquad (3)$
---

- 3-Phase Synchronous Motors Power: 3 HP Speed: 1500rpm . Voltage: 415 V Frequency: 50 Hz . Braking Loading arrangement Built in Static Exciter Panel with terminals; fuses, indicators etc.
- 3 Static DC Power Supply Output 0-300V DC, 100A output, Input 3-phase, 415 V AC, 50Hz, Self Regulating, Copper wound step-down transformer, Heavy duty, Portable with protection, controls and panel

Address of the Officer from whom tender forms are to be obtained and to whom tenders are to be send—Principal, Government Polytechnic College, Palakkad Kodumbu (Post), Pin-678 551. Ph: 0491 2572640.

#### Terms & Conditions

- 1. Rates for the supply at General Store Government Polytechnic College, Palakkad may be quoted.
- 2. Detailed brochure/catalog with specification for the conformation of specifications shall be provided along with the tender form.
- 3. Guarantee/Warranty period and conditions shall be clearly mentioned.
- 4. The firms who have GST registration are eligible for submitting bids.
- 5. Preliminary agreement in the prescribed format prepared in Kerala Stamp Paper of ` 200 is to be submitted along with the tender documents.
- 6. EMD for ` 4,850 the form of Demand Draft drawn in favour of the Principal, Govt. Polytechnic College, Palakkad payable at SBI, Civil Station Branch, Palakkad is to be enclosed along with the tender documents.

Date upto which the rates are to be firm—31-3-2018.

Government Polytechnic College, Palakkad.

(Sd.)
Principal.